
昌平区重点镇街、重点村人口监测

磋商公告

中工国际招标有限公司 受 北京市昌平区统计局 委托，对下述服务以竞争性磋商方式进

行采购。现邀请贵公司前来参加。

1、项目名称：昌平区重点镇街、重点村人口监测

2、项目编号： ZGGJ-BJ02-1812009-1

3、采购人名称：北京市昌平区统计局

4、采购人地址：北京市昌平区西环路 17 号

5、采购单位联系人：康绍菲 联系电话：80116610

6、采购代理机构全称：中工国际招标有限公司

7、采购代理机构地址：北京市海淀区农大南路 33 号兴天海园 201

8、采购代理机构联系方式： 张跃(女士) 010-82952950

9、采购内容：昌平区重点镇街、重点村人口监测相关服务采购；

10、采购内容及数量：一项

11、本次磋商不涉及采购进口产品投标、不接受联合体投标。

12、项目采购用途：用于昌平区重点镇街、重点村人口监测。

13、简要技术要求：供应商要充分利用智能 AI、大数据分析等新技术，完善昌平区统计

局人口调查业务，不断创新昌平智慧统计的工作模式，将调查出来的数据能同时满足多层次的

调查需要，优化调查管理，数据分析的样式以及交叉分析的多样性。提供监测数据报告、人口

数据采集服务、基于语音的大屏展示服务和基于语音的数据问答服务（本项目采用综合评分法，

详细评分细则详见磋商文件）。

14、采购预算金额：人民币 196.8 万元

15、供应商的资格条件：

1）、符合《中华人民共和国政府采购法》第 22 条要求

2）、供应商在“信用中国”（ www.creditchina.gov.cn）和“中国政府采购网”

（www.ccgp.gov.cn）网站查询的投标单位信用记录的查询结果信用良好(查询日期自招标公告

发布之日后，提供网页复印件加盖公章)

3）、磋商文件的其它规定。

16、 购买招标文件需报名投标人首先在中工国际招标有限公司网站上进行注册，注册链



接：http://oa.zggjzb.cn/qpoaweb/prg/gys/baoming.aspx?id=3638AmpO 注册并将公司信息

提交成功后（不代表项目报名成功，也不能作为报名成功的依据），携带以下资料查阅或者购

买招标文件（如资料不齐，恕不允许查阅或购买招标文件）：营业执照、法定代表人授权书、

本人身份证。（以上报名资料需提供加盖投标人公章的复印件一份）

17、发售招标文件时间：2018 年 12 月 18 日至 2018 年 12 月 25 日，每日上午 9 时至 11

时，下午 13 时至 16 时（北京时间）。招标文件每套售价 500 元，售后不退。

18 发售招标文件地点：北京市海淀区农大南路 33 号兴天海园 2层 201

19、公告期限：本公告发布之日起 3个工作日

20、汇款信息：

1）、若供应商投标保证金采用电汇方式，请汇至下面帐户：

账户名称：中工国际招标有限公司

开 户 行：中国工商银行上地支行

账 号：0200336319100056953

2)、若供应商缴纳中标服务费时采用电汇方式，请汇至下面帐户：

账户名称：中工国际招标有限公司

开 户 行：中国工商银行西三旗支行

账 号：0200240109200060854

21、磋商截止时间：2018 年 12 月 29 日下午 13:30(北京时间)

22、供应商响应文件递交时间：2018 年 12 月 29 日下午 13：00-13:30(北京时间)

23、响应文件递交地点及磋商地点：北京市昌平区西环路 17 号北京市昌平区统计局五楼

西会议室

24、评标方法和标准：综合评分法；

25、项目联系人： 张跃(女士)

26、联系方式：电话：010-82952950 传真：010-82952950-202

27、电子邮箱: zggjzb@126.com

备注：

1、本公告同时在北京市政府采购网、中国政府采购网等网站发布。

2、需要落实的政府采购政策：

《中华人民共和国政府采购法》（主席令第 68 号）、《关于中国环境标志产品政府采购实施的

意见》（财库[2006]90 号）、《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国



办发【2007】51 号）、《关于开展政府采购信用担保试点工作的通知》（财库【2011】124 号）、

关于印发《政府采购促进中小企业发展暂行办法》的通知（财库【2011】181 号）、《财政部、

司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库【2014】68 号）。

中工国际招标有限公司

2018 年 12 月 18 日


